

Område	Nye netværk / Klynger	Høringssvaret vedrører følgende institution/enhed/klynge/netværk, der er del af eller overgiver pladser til det nye netværk/klynge	Nuværende netværk/klynge	Høringssvar ID	Høringssvarafsender	Resumé af høringssvar	Resumé af høringssvar
Vanløse, Brønshøj, Husum	<b>VBH netværk 1</b>	BH3	BH3	10540	Dorte Bang Jensen, på vegne af ledelsesteamet BH3	<i>Generelle perspektiver på en ny klynge- og netværksstruktur</i> Se Svar ID 10540 VBH klynge B	<i>Konkrete forslag til klynge-/netværksstruktur</i> Se Svar ID 10540 VBH klynge B
Vanløse, Brønshøj, Husum	<b>VBH netværk 1</b>	Det Gule Hus	SPIA7/Brønshøj7	10521	Helene Henriksen, pva. bestyrelsen	<i>Generelle perspektiver på en ny klynge- og netværksstruktur</i> Mener ikke, at beslutningsgrundlaget er tydeligt. Det bør understreges, at netværkene ikke skal have samme beslutningskompetence som en klynge, samt at institutionerne skal bevares som selvstændige juridiske enheder.	<i>Konkrete forslag til klynge-/netværksstruktur</i> Ønsker at bevare deres nuværende netværk, som de er, og ønsker, at ledelsen fortsat har mulighed for at være nærværende i den enkelte institution. (Henvisningsnummer 1)
Vanløse, Brønshøj, Husum	<b>VBH netværk 1</b>	Fritidshjemmet Storegårdsvej	SPIA7/Brønshøj7	10385	Mikkel Hald, forælder	<i>Generelle perspektiver på en ny klynge- og netværksstruktur</i> Imod at ændre på ledelsesstrukturen. Peger på en række argumenter for, at der skal være ligeværdig ledelse mellem skole- og fritidshjem.	<i>Konkrete forslag til klynge-/netværksstruktur</i> Nej
Vanløse, Brønshøj, Husum	<b>VBH netværk 1</b>	Fundamenterne	-	10547	Henrik Pallisgård på vegne af Fundamenternes bestyrelse, ledelse og personale	<i>Generelle perspektiver på en ny klynge- og netværksstruktur</i> Er ikke tilhænger af reduktionerne i ledelse. Ønsker, at indgå i dialog om etablering af selvejende klynger, hvor mindre institutioner kan indgå i et klynge samarbejde. Angiver, at høringssvaret tager udgangspunkt i en organisering med fritidscenter i kombination med 0-6-årsområdet. Angiver, at de som alternativ til selvejende klynge gerne vil organiseres som netværk, i tråd med det der tænkes for Østerbro Syd, der er af sammenlignelig størrelse.	<i>Konkrete forslag til klynge-/netværksstruktur</i> Peger på Frimestervej, Gården og Fritidscenter Brønshøj + evt. andre, som kan etablere en selvejende klynge (Henvisningsnummer 2)

Vanløse, Brønshøj, Husum	<b>VBH netværk 1</b>	Nordtoftegård	SPIA7/Brønshøj7	10538	Nina Nørgaard, forældrerepræsentant, pva. Bestyrelsen for Nordtoftegård	<i>Generelle perspektiver på en ny klynge- og netværksstruktur</i> Peger på, at de ligger på grænsen mellem to områder, og at de ikke ønsker at blive tilknyttet Nordvest-området alene. Foreslår, at de bevares i deres nuværende netværk. Peger på en række fordele i deres eksisterende netværk, herunder godt samarbejde, og nærværende ledelse, hvilket angives som afgørende for børnenes trivsel.	<i>Konkrete forslag til klynge-/netværksstruktur</i> Ønsker, at bevare det nuværende netværk (Henvisningsnummer 1)
Vanløse, Brønshøj, Husum	<b>VBH netværk 1</b>	VBH Netværk 1	SPIA7/Brønshøj7/ME3	10522	VBH Netværk 1 Bestyrelsesforum, underskrevet af institutionerne: Vuggestuen Præstegårds Alle Nordtoftegård Udflytterbørnehave BHU Skovbørnehave Husumvold menighedsbørnehave og Vuggestue Vuggestuen Haletudsen Storegårdsvej Regnbuen Pakhuset Kollektivhuset Bella Præstekær Det Gule Hus Rundkørslen	<i>Generelle perspektiver på en ny klynge- og netværksstruktur</i> Angiver, at alle institutionerne i SPIA7 og ME3 er mødtes og har drøftet forslaget. De ønsker i udgangspunktet at bevare de nuværende netværk, men kan også se fordele i det nye netværk. Peger på, at konstruktionen danner grundlag for, at de enkelte enheder kan bevare deres særpræg, og at man lægger vægt på nærværende ledelse i det daglige i de enkelte institutioner. Ønsker en tydelig kommunikationsvej mellem netværk og forvaltning. Ønsker, at fastholde netværksorganisering. Ønsker som selvstændige enheder at forpligte sig til ledelsessparring, kommunikation og stillingsstruktur.	<i>Konkrete forslag til klynge-/netværksstruktur</i> Vil helst bevare de eksisterende netværk (Henvisningsnummer 1)
Vanløse, Brønshøj, Husum	<b>VBH netværk 2</b>	Bellahøj Fritidscenter	FRIE6	10421	Anne O'Neill og Hanne Christensen , TR, på vegne af personale på Bellahøj Fritidscenter	<i>Generelle perspektiver på en ny klynge- og netværksstruktur</i> Peger på, at der er en række fordele ved at organisere sig i et netværk omkring Bellahøj Fritidscenter, som giver mulighed for at etablere et 0-18-års perspektiv.	<i>Konkrete forslag til klynge-/netværksstruktur</i> Anbefaler, at de selvejende institutioner omkring Rødkilde Skole organiseres i et netværk, heri bør indgå følgende institutioner: Bellahøj Fritidscenter Bellahøj Børnehave Riiset Fritidshjemmet Lindholm KKFO Rødkilden Børnehuset Spiretoppen Parkhøj
Vanløse, Brønshøj, Husum	<b>VBH netværk 2</b>	Bellahøj Fritidscenter	FRIE6	10568	Mille Kofoed, forælder ved Bellahøj Fritidscenter	<i>Generelle perspektiver på en ny klynge- og netværksstruktur</i> Ønsker ikke, at Fritidscenteret kommer til at indgå i en klynge.	<i>Konkrete forslag til klynge-/netværksstruktur</i> Nej

Vanløse, Brønshøj, Husum	<b>VBH netværk 2</b>	BH2	BH2	10257	Gurli Werther, klyngeleder BH2, på vegne af klyngeledelsen	<i>Generelle perspektiver på en ny klynge- og netværksstruktur</i> Se Svar ID 10257 VBH klynge B	<i>Konkrete forslag til klynge-/netværksstruktur</i> Se Svar ID 10257 VBH klynge B	Se
Vanløse, Brønshøj, Husum	<b>VBH netværk 2</b>	BH4	BH4	10352	Anne Mette Færgeman, forældreformand, Slottet og klyngebestyrelsen i BH4	<i>Generelle perspektiver på en ny klynge- og netværksstruktur</i> Se Svar ID 10352 VBH klynge B	<i>Konkrete forslag til klynge-/netværksstruktur</i> Se Svar ID 10352 VBH klynge B	Se
Vanløse, Brønshøj, Husum	<b>VBH netværk 2</b>	Humlebo	BØ2-A/Husum Landsby	10437	Bestyrelsen for Humlebo Børnehave	<i>Generelle perspektiver på en ny klynge- og netværksstruktur</i> Ønsker, at børnehaven fortsætter som selvstændig juridisk enhed, og de ønsker at fortsætte i det nuværende netværk BØ2	<i>Konkrete forslag til klynge-/netværksstruktur</i> Ønsker at bevare netværk BØ2 (Henvisningsnummer 3)	
Vanløse, Brønshøj, Husum	<b>VBH netværk 2</b>	Humlebo	BØ2-A/Husum Landsby	10513	Maya Åstrup, forælder	<i>Generelle perspektiver på en ny klynge- og netværksstruktur</i> Ønsker ikke, at institutionen overgår til at blive en af en klynge, hvor der er en fælles overordnet ledelse og økonomi.	<i>Konkrete forslag til klynge-/netværksstruktur</i> Nej	
Vanløse, Brønshøj, Husum	<b>VBH netværk 2</b>	Husum Menighedsbørnehave	BØ2-A/Husum Landsby	10506	Bestyrelsen for Husum Menighedsbørnehave og vuggestue	<i>Generelle perspektiver på en ny klynge- og netværksstruktur</i> Bekymret for betydningen af den nye netværksledelse, og for om der bliver tale om de facto store institutioner. Frygter bureaukrati og mindre mangfoldighed. Tror på, at institutionerne af egen drift kan skabe gode kombinationstillinger til fritidspædagogerne.	<i>Konkrete forslag til klynge-/netværksstruktur</i> Nej	
Vanløse, Brønshøj, Husum	<b>VBH netværk 2</b>	Klub3eren	Udenfor klynge	10451	Medarbejdere i Klub3eren	<i>Generelle perspektiver på en ny klynge- og netværksstruktur</i> Peger på, at der er arbejdet hårdt på sammenlægning af klubben for 2½ år siden, og man er bekymret for, at dette arbejde er spildt. Bekymrede for, at Tingbjergs unge bliver mere isolerede i den nye struktur.	<i>Konkrete forslag til klynge-/netværksstruktur</i> Ønsker, at UK pladser ikke deles mellem to fritidscentre, hvorved nogle af pladserne skal organiseres under Tingbjerg Skole i Fritidscenter Tingbjerg (Henvisningsnummer 4)	
Vanløse, Brønshøj, Husum	<b>VBH netværk 2</b>	Klub3eren	Udenfor klynge	10473	Gitte Nygaard og Jesper Juul Mikkelsen, BUF Gadeplansteam i Husum og Tingbjerg	<i>Generelle perspektiver på en ny klynge- og netværksstruktur</i> Udtrykker bekymring for, at Klub3eren ikke vil kunne bevare den særlige kultur, der tiltrækker de unge, hvis klubben bliver lagt ind under skolen. Hvis de voksne, der er på skolen, også bliver at finde i klubben, vil netop den gruppe, man prøver at ramme med tilbuddet, sandsynligvis holde sig væk fra klubben.	<i>Konkrete forslag til klynge-/netværksstruktur</i> Ønsker, at UK-pladser ikke deles mellem to fritidscentre, hvorved nogle af pladserne skal organiseres under Tingbjerg Skole i Fritidscenter Tingbjerg (Henvisningsnummer 4)	

Vanløse, Brønshøj, Husum	<b>VBH netværk 2</b>	Klub3eren	Udenfor klynge	10558	Joy Frimann, skoleleder, Tingbjerg Skole	<i>Generelle perspektiver på en ny klynge- og netværksstruktur</i> Ønsker, at de 2 ungdomsklubber i området bliver under samme ledelse, da det vil kunne sikre, at der skabes målrettede og forskellige tilbud i området omkring Tingbjerg Skole, således at klubaktiviteterne målrettes både unge, som er udfordrede, og unge, som har brug for et almindeligt klubtilbud	<i>Konkrete forslag til klynge-/netværksstruktur</i> Tilsutter sig forslaget om uk-pladser i Tingbjerg Fritidscenter (Henvisningsnummer 4)
Vanløse, Brønshøj, Husum	<b>VBH netværk 2</b>	Klub3eren	Udenfor klynge	10448	Ledelsen i Klub3'eren	<i>Generelle perspektiver på en ny klynge- og netværksstruktur</i> Imod opsplitningen af Gavlhuset fra klubben. Undrer sig over, at det kun er deres klub, der indgår i høringsmaterialet, og forstår ikke begrundelsen for at splitte klubben op. Peger på, at man med den nuværende struktur har bedre muligheder for at skabe integration mellem bydelene, hvor Tingbjerg ellers vil blive isoleret. Peger på, at de har arbejdet længe på en succesfuld integration af klubbens 2 matrikler efter sammenlægning, og at denne positive udvikling nu vil gå tabt.	<i>Konkrete forslag til klynge-/netværksstruktur</i> Foreslår, at hele klub3eren, både matriklen Klub 348 og matriklen Gavlhuset, indgår i Fritidscenter Brønshøj Husum under VBH netværk 2 (Henvisningsnummer 4)
Vanløse, Brønshøj, Husum	<b>VBH netværk 2</b>	Klub3eren	Udenfor klynge	10450	Brugere fra klubben	<i>Generelle perspektiver på en ny klynge- og netværksstruktur</i> Ønsker, at klubben bevares som et tilbud til de 18-23-årige, og ikke kun til 16-18-årige. Peger på en række gode initiativer og en god ledelse i klubben, som bør være baggrunden for at bevare tilbuddet i sin nuværende form.	<i>Konkrete forslag til klynge-/netværksstruktur</i> Ønsker at bevare uk-pladser i deres nuværende form for 18-23 -årige. (Henvisningsnummer 4)

Vanløse, Brønshøj, Husum	<b>VBH netværk 2</b>	Smørblomsten	BØ2-B/Ungdomsgårdens Netværk	10528	Trine B Gohl, pva. forældrebestyrelse, ledelse og personale ved Fritidshjemmet Smørblomsten	<i>Generelle perspektiver på en ny klynge- og netværksstruktur</i> Peger på, at man er ved at etablere fritidsinstitutionen for skolen, og at dette arbejde ikke bør vanskeliggøres af etableringen af en ny netværksstruktur. Mener, at man kan arbejde i et forpligtende netværk, men at de fysiske afstande ikke må være for store. Mener, at der fortsat skal være forældrebestyrelser i de enkelte institutioner med ansættelseskompetence og økonomisk ansvar. Peger på, at en netværksbestyrelse bør bestå af medlemmerne fra de enkelte institutioner, og at der fastholdes pædagogisk og personalemæssig ledelse på de enkelte institutioner.	<i>Konkrete forslag til klynge-/netværksstruktur</i> Nej
Vanløse, Brønshøj, Husum	<b>VBH netværk 2</b>	Smørhullet	BØ2-B/Ungdomsgårdens Netværk	10429	Signe V. Riis Formand for brugerbestyrelsen i Smørhullet Fritids- og Ungdomsklub	<i>Generelle perspektiver på en ny klynge- og netværksstruktur</i> Mener, at det er forhastet at etablere netværksstrukturen, når der ikke er taget stilling til den fysiske placering af fritidscenteret. Peger på, at de selvejende institutionsbestyrelsen sikres et mandat til at nedsætte de kommende netværksbestyrelser, der kan fastsætte netværkets principper, herunder for økonomien. Alle institutioner repræsenteres i netværksbestyrelsen	<i>Konkrete forslag til klynge-/netværksstruktur</i> Nej
Vanløse, Brønshøj, Husum	<b>VBH netværk 2</b>	VBH Netværk 2	BØ2-A/Husum Landsby	10444	Joan Markussen, leder på Stafetten Cecilie leder i Husum menighedsvuggestue Edith Thykén, leder i Husum menighedsbørnehave Susanne Burvad, leder i Humlebo børnehave	<i>Generelle perspektiver på en ny klynge- og netværksstruktur</i> Peger på, at der er en række fordele ved selvejestrukturen og ved det samarbejde, der er i det samarbejde, der eksisterer i dag. Ønsker at forblive selvstændige juridiske enheder, men er klar til at indgå i forpligtende samarbejde om kombinationsstillinger, overgangsarbejde og kompetenceudvikling.	<i>Konkrete forslag til klynge-/netværksstruktur</i> Nej

Vanløse, Brønshøj, Husum	<b>VBH netværk 3</b>	Børnehuset Spiretoppen	BØ3/Parasollen	10494	Forældre i Børnehuset Spiretoppen	<i>Generelle perspektiver på en ny klynge- og netværksstruktur</i> Mener, det vil være forringe forholdene for børnene, hvis der indføres kombinationsstillinger. Mener, at det vil betyde, at børnene får flere voksne at skulle forholde sig til. Mener også, at det er problematisk for pædagogerne at skulle arbejde udfra både et fritids- og børnehavepædagogisk perspektiv. Udtrykker bekymring for, hvordan forældresamarbejdet vil fungere i fremtiden, når der etableres kombinationsstillinger.	<i>Konkrete forslag til klynge-/netværksstruktur</i> Nej
Vanløse, Brønshøj, Husum	<b>VBH netværk 3</b>	Børnehuset Spiretoppen	BØ3/Parasollen	10495	Bestyrelsen i Børnehuset Spiretoppen	<i>Generelle perspektiver på en ny klynge- og netværksstruktur</i> Påpeger, at mange af børnene fra institutionen går videre til forskellige skoler, og at det derfor ikke giver mening at have skoletilknytning til en skole. Ønsker institutionen bevaret som selvstændig juridisk enhed. Ønsker at blive et netværk, som forpligtiger sig til, at arbejde videre i et mere gensidigt forpligtende netværk	<i>Konkrete forslag til klynge-/netværksstruktur</i> Ønsker, at indgå i et netværksamarbejde med institutionerne i VBH netværk 4 (Henvisningsnummer 5)
Vanløse, Brønshøj, Husum	<b>VBH netværk 3</b>	Den integrerede institution ved Katrinedals Skole, Randbøllen	ME5	10529	Iben Hansen, pva bestyrelserne for Randbøllen og Den integrerede institution ved Katrinedals Skole	<i>Generelle perspektiver på en ny klynge- og netværksstruktur</i> Ønsker, at gøre opmærksom på en række lokale forhold, der tilsiger en anden struktur, hvor klubbelen fortsætter i samme organisering, som fritidsdelen efter 3. klasse, herunder ombygningen af udskolingsdelen på skolen, og en række kapacitetsudfordringer i forhold til kommende klasser.	<i>Konkrete forslag til klynge-/netværksstruktur</i> Foreslår et toårigt forsøg, hvor 4.-9.klassestilbuddene organiseres i en selvejende klynge, og at indskoling og mellemtrin organiseres samlet, så 1:1-ledelsen udvides til at omfatte hel 0.-9. kl. (Henvisningsnummer 6)
Vanløse, Brønshøj, Husum	<b>VBH netværk 3</b>	Langhuset	ME4	10544	Carina Grau Elmose, næstformand for bestyrelsen i Langhuset	<i>Generelle perspektiver på en ny klynge- og netværksstruktur</i> Har erfaret, at VBH netværk 3 afsøger andre samarbejdsmuligheder, som ikke omfatter Langhuset. Mener ikke, at det er en mulighed at indgå i netværket for VBH 3	<i>Konkrete forslag til klynge-/netværksstruktur</i> Foreslår, at de bliver en del af VBH Netværk 1, da man her kan samarbejde om 0-6-års perspektivet. (Henvisningsnummer 7)

Vanløse, Brønshøj, Husum	<b>VBH netværk 4</b>	Bellahøj Fritidscenter Bellahøj Børnehave Den integrerede institution Riiset Parkhøj Børnehave Børnehuset Spiretoppen Fritidshjemmet Lindholm	FRIE6	10413	Sus Vogelius, leder Bellahøj Fritidscenter, René Arvid Jensen, leder Bellahøj Børnehave, Mette Kontala, leder Den integrerede institution Riiset, Jette Olsen, leder Parkhøj Børnehave, Vivi Gutfelt, leder Børnehuset Spiretoppen, Peter Lysdal, leder Fritidshjemmet Lindholm	<i>Generelle perspektiver på en ny klynge- og netværksstruktur</i> De 6 institutioner ønsker at indgå i et forpligtende samarbejde ved at etablere et fælles netværk	<i>Konkrete forslag til klynge-/netværksstruktur</i> Foreslår et netværk bestående af følgende institutioner: - Bellahøj Fritidscenter - Bellahøj Børnehave - Den integrerede institution Riiset - Parkhøj Børnehave - Børnehuset Spiretoppen - Fritidshjemmet Lindholm (Henvisningsnummer 5)
Vanløse, Brønshøj, Husum	<b>VBH netværk 4</b>	Parkhøj	BØ3/Parasollen	10484	Jørgen Østfeldt, formand for bestyrelsen, Parkhøj	<i>Generelle perspektiver på en ny klynge- og netværksstruktur</i> Peger på, at institutionens børn går til mange forskellige skoler, og at det derfor ikke giver mening kun at være koblet op på en skole. Forstår ikke, hvorfor børnehaver skal involveres i en strukturændring, der vedrører fritidsområdet.  Ønsker ikke at indgå i netværk, da man ikke mener, det er en nødvendig struktur, og foreslår at afskaffe netværkene helt eller bevare de nuværende.	<i>Konkrete forslag til klynge-/netværksstruktur</i> Nej